证券代码：601518        证券简称：吉林高速         公告编号：临 2018-044

吉林高速公路股份有限公司

第二届监事会 2018 年第四次临时会议决议公告

   吉林高速公路股份有限公司（以下简称公司）于 2018 年 12 月 25 日以通讯

方式召开第二届监事会 2018年第四次临时会议。应参会监事 3人,实际参会监事

3人。本次会议的召集和召开符合《公司法》及相关法律法规和《公司章程》的

有关规定。 经与会监事投票表决，审议通过了《关于公司监事会换届选举的议

案》。

    经公司股东吉林省高速公路集团有限公司（持有公司 54.35%股份）、公司股

东招商局公路网络科技控股股份有限公司（持有公司 14.04%股份）推荐，监事

会同意推选冯秀明先生、姜越先生为公司第三届监事会股东代表监事候选人，提

交公司 2019年第一次临时股东大会以累积投票制选举产生。

    表决结果：同意 3票     反对 0票     弃权 0 票

    根据有关规定，第三届监事会职工代表监事，由公司职工通过职工代表大会、

职工大会或者其他形式民主选举产生。选举产生后的职工代表监事将与公司

2019 年第一次临时股东大会选举产生的两名股东代表监事共同组成公司第三届

监事会。

    特此公告。

附件：公司第三届监事会股东代表监事候选人简历

                                      吉林高速公路股份有限公司监事会

                                             2018年 12月 25 日

报备文件：吉林高速第二届监事会 2018年第四次临时会议决议

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉林高速公路股份有限公司

第三届监事会股东代表监事候选人简历

    冯秀明先生，1964 年 10月出生，硕士学位，高级工程师。历任吉林省公路

管理局米沙子收费站副站长、吉林省公路管理局收费科副科长、科长、吉林省公

路管理局收费管理处处长（正科级）、吉林省公路管理局副局长、吉林省航道管

理局局长。现任吉林高速公路股份有限公司副董事长、总经理。

    姜越先生，1982 年出生，管理学硕士，中国注册会计师（非执业）、美国特

许金融分析师、金融风险管理师。2009 年 7 月至今在招商局公路网络科技控股

股份有限公司工作，曾任股权管理一部、企业管理部项目经理，现任资本运营部

高级经理，兼任华北高速公路股份有限公司监事、安徽皖通高速公路股份有限公

司监事。曾兼任河南中原高速公路股份有限公司监事、黑龙江交通发展股份有限

公司监事。